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a—F &F§ A=
10000 % 70
10002 #-% 350
10003 77-% 100
10020 E&-% 170
10072 #H-EVRUH 70
10077 EB&-EVRVE 120
10145 =% (#) 750
10146 FEEE (F) 710
10147 FREOH (B) 1190
10171 f50HE (FH) 500
10208 #&E (H) 5510
10236 BfE (H) 400
10271 HFo—# (B) 3210
10290 FBEER (&E) 2400
10357 HOHXE (H) 800
10380 A7 (H) 80
10390 FDEME  (FR) 100
12010 7FRBVTHE =954 s 80
12021 EAARIELY 160
12067 SEY (&) 60
12091 AY—/Iv)LAYT (B 100
%)
12108 A4 H—4 (F) 80
13001 BH-/hg 1785
13002 #E-/N5 1860
13003 FR-/IhEg 250
13004 E>7-1hg 700
13020 JE&-/INE 3615
13024 H-#& E&/INIE 800
13028 #-EVY EANMNE 120
13132 #T/DET  (FR) 400
13145 HhHt  (FF) 780
13181 FE  (IR) 200
13340 #ffs (&) 500
13366 UMY (2) 400
13486 S>3LH (B) 1350
13499 FPIH (H) 480
13511 FZFY (Fr) 160
13544 FIZPFE (H) 300
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a—k
13578
13648
13656
15004
15020
15103
15107
15145
15245
15298
15306
15379
15391
15396
15398
15420
15443
16000
16003
16020
16031
16045
16076
16084
16100
16150
16171
16191
16192
16196
16212
16220
16228
16239
16243
16244
16249
16256
16265
16270

&

#EEola  (B)
BRD ML ()
wEHOLY (FR)
Evo-RTL—%
RBE-RATL—%
LIFR

I)LY

xl)—
VILET
AES)—
/43—
(EI=
)7+
Vx(I—FRTA+

CIA(Z—HF—=H9EVY

tLE

=7
h—x—ay
F-A—=
BE-H—=
IH+EUT7
ZFb
AVRBRAVF—/
S
JLAR
JyAawrd
L—254k
7o50RI—X
SATA
SAAXY
EEH
r—astLoe
)Y
w9

<7k

D )
ZEh
EI
vaEy—

T RXR—>

ATIE
300
610
240
200
830
200
360
200
320
320
100
100
100
100
100

1080
480
200
100
100
300
400
200

4300
100

50
100
100
100
200
300

50
100
200
200
300
100
200

50
300
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a—k
16288
16295
16297
16308
16311
16312
16315
16316
17000
17020
17034
17037
17066
17069
17071
17081
17099
17142
17148
17150
17152
17197
17200
17207
17209
17233
17235
17259
17261
17262
17263
17283
17284
17290
17292
17295
17299
17305
17309
17315

Z2E
J)—=R )L
X%
LoL—IL
ENDSAF
t)o—IL
T+IVT
FTy/\L—
Fy/\L—EY
SPH—=
B&-SPHh—=x
FT—o%
Aoo—(To—
ad—)L
AREFI!)—
E/N

AR
—5

VESVI
YRYN—T 4
YrykIL—X
ayy

Eay

A0—

+35Y
IXIyhk

a+
ARa—)L
SRADIVELY
ANTA—

HRE—RF—=0F LD

LOFAUAIL
HREA—REVY
RO FAUAIL
=il

oL

LyRZRAIL
ARy T4 ALk
EILLYR
E2o)RS

A L

ATIE
100
100

50
75
100
100
100
50
50
600
100
50
50
100
75
100
200
100
100
100
300
200
100
75
50
450
50
200
25
175
200
300
100
200
25
100
50
225
100
50
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a—k
17318
17324
17325
17326
17329
17340
17343
17350
18000
18004
18006
18020
18170
18196
18247
18259
18265
18268
18269
18276
18908
18911
18918
18926
18927
19000
19002
19003
19005
19054
19065
19083
19113
19114
19115
19117
19122
19125
19127
19902

Z2E

ALk
27oo—21))L
&iE

LAY
A—XAHRA—F
= el
FI)—=—E>¥
HF

NS
Evy-1\3
)=
BEND
vy LEVY
AIWVETa1—LA
HhE)F
A)L—rT 2D
O —EVY
JaoT—
a7

< d—1)—/\
T7IE  (FF)
VST (FR)

Y L5408 (FR)

9 —0—X
LyktoFal)—
SP/\S
H-SP/N\T
Fr=SP/\T
FLoT-SPINS
AT AL L
AT

kA2 2)L4TO—
RA—/IN\—tot—3>

Yo7 TaA—

I oI)LAa—3
Fx')—A—k
Y=——TA
A74—FA—3

INVE—LxT—

sPaLT ()

ATTE
100
100
200

50
200
100

50

50

40

40

20

50

40

80

50

50

30

30

25

25

40

30

70

30

30
125

30

10

20

10

30

15

20

20

20

35

20

40

15

30
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a—Fk
19905
19911
20000
20020
20022
20029
20036
20043
20074
20082
20094
20097
20118
20119
20120
20133
20137
20152
20157
20165
20166
20178
20183
20185
20186
20216
20218
20230
20234
20237
20263
20267
20280
20292
20304
20307
20313
20327
21020
21293

£ ¥R

N—=2T5T  (5F)
FroT4 (FF)
H—RZ
BE-H—ART
H—RSKif

=/  (AP)
N+ (&#E)
FL— ()
RIOALRE—  (B)
YoT4— (8)
T4L (FBR)
IAR (Hk)
N—LE—F (#)
fo—— (#E#E-\E)
y—7 (#k)

A (FR)
TLoohr—x
D — (#)
RE—F—JL (#R)
<) ITya (B
FrIl)— (REH)
Za/8 (B2
NLY)—F (Hk)

FARL (FR)
7ovaT4M4h (HEX)
YINH

=0 (&)

A—HUX (FR)
Ea7E—AV6 (#F)
SEUYVR (1%)
EE GRHE)

NJLTE (BF)

777 (8K
INART4—ZMIX
BT474 (Po7k)
7RO (B-\E)
ESVAC )
J)—H%— (B-8%)
BE-kLa

Rravwyy

100
200
50
250
50
100
30
50
20
100
150
50
50
20
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
100
50
30
50
50
50
50
50
120
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a—k
21294
21300
21302
21425
21503
21518
21529
21575
21677
21680
22000
22119
22120
22141
23000
23054
23140
23145
24000
24001
24004
24047
25001
25021
25033
25036
25064
25132
25160
25161
25162
25226
25229
25241
25274
26035
26059
26061
26080
27030

&
RLoIL7HRIAk
BEDHM
ENEIOY:N
TSFRZAREVY
ZV) R \—p

&B
DAYTASGRUAE —
TTATNIRIE—
AT EA—
RY—2adah—
TILARA AT
<wyy  (8)
TSAXAE (S4-P)
ML= (#k)
ARE—F R
TIL—A21N)LR
AIRYF ISR E —
J7—IL

HBF—X
BH-HBF—X
EY49-HBF—X
(1114

H-HB!)
YILAR X (#)
oRYT7 (82)
+—> (B
ATO—")1>
<v—ar  (#k)
T=TIULA VR (#E)
JL7LTOVE (H)
HYoRY (A)
RAQR (B)
STSF—IL (#k)
S AAN(=)
Rz (#)
EARR (F])
EA—F (H#)
JLEVbY (#8)
INET (#H)
IRA—= ()

ATTE
120
120

60
30
60
90
60
20
30
20
50
80
100
30
40
300
200
400
80
40
120
40
15
30
160
20
75
40
15
55
60
75
20
20
15
200
300
600
200
50
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a—k
27041
27043
29505
29510
29522
29523
30029
30033
30088
30790
30796
30851
30950
31042
31100
31104
31206
31230
31462
31563
31800
31840
32103
32330
324217
32564
32569
32570
32630
32711
32714
33140
33178
33232
33530
33540
33570
33590
33602
33603

Z2E

TrLFIL (B
Vo4 (B)
Yo)yFALUD
Yy FIN(Y
ErtrhRAD
EvtoroT)y
wARO—X
WARYYT7Ah—Lvk
HIHA—REVY
N—)LRZ—
TILEAIL

B-ho—
T)oPa—LA
YY1 k—
2% 4
EVo-00L9<
FaalL—hraRXER
YA —Y=7F

RA=IR=TSFFT)IL—

TIVE
TIL—RE—
ALY LR
BOX
N=_—ITT)L
TR
Ev9-7oo70
SRTA—Y

V=7

AV
RIAN—RTZTT—
P-L—RI757—
BYEHSH

HEY

F—EIIL

LY—o7y

AiEY

EVRTS
FLAhYY
REILRDR
ARZ)TUILAAR

ATIE
240
40
310
130
50
50
500
340
260
80
740
30
80
20
30
30
50
20
90
60
50
100
50
100
10
30
50
1050
10
100
20
50
30
50
200
70
20
50
50
30
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a—k
33616
33643
33647
33665
33677
33683
34035
34210
34211
34380
34382
34385
34392
34394
34395
34400
34404
34461
34500
34504
34633
34826
34860
35003
35004
35030

&
FHUFa—LA
YT RA—

235

X#H#

SRAVYR
LEL)—D
B-7o%4

i

<< Y i

K>t

e
YoT)T—F

T kL
JO)AE1—T~4
IGFTAT4T
R/—HRTA+
)

B2UOE
EXRYAL
XvoT4ILT—
REAVL N

RS 4
a—AhY)

TE

TEKY
=EHYE

ATTE
100

50

100
200
500

60
100
1000
70
40
30
20
80
40
80
30
50
420
50
200
500
50

3300
225
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