**当日入荷量 奈良県花き植木農業協同組合

切花

セリ日: 更新日時:

2021/05/24

2021/05/24 7:01:54

コード	名称	入荷量
10000	菊	70
10002	黄•菊	350
10003	赤•菊	100
10020	混合•菊	170
10072	黄・ピンポン菊	70
10077	混合・ピンポン菊	120
10145	三宝 (黄)	750
10146	精興光玉 (黄)	710
10147	精興の誠 (白)	1190
10171	精の曲 (黄)	500
10208	神馬 (白)	5510
10236	優花 (白)	400
10271	精の一世 (白)	3210
10290	精興光源 (黄)	2400
10357	精の光彩 (黄)	800
10380	シベリア (白)	80
10390	秀の陽向 (赤)	100
12010	アナスタシアダークライム	80
12021	セイオペラピンク	160
12067	ラヒリ(緑)	60
12091	ロサーノシャルロッテ (桃 緑)	100
12108	セイカーク(黄)	80
13001	白·小菊	1785
13002	黄·小菊	1860
13003	赤•小菊	250
13004	ピンク・小菊	700
13020	混合•小菊	3615
13024	白•黄 混合小菊	800
13028	黄・ピンク 混合小菊	120
13132	紅小町 (赤)	400
13145	あかね (赤)	780
13181	清姫 (赤)	200
13340	釣船 (黄)	500
13366	白ひかり (白)	400
13486	うずしお(白)	1350
13499	精やさか(黄)	480
13511	秀えまり (赤)	160
13544	秀ささやき(黄)	300

コード	名称	入荷量
13578	精さらしな (白)	300
13648	琉のかない (黄)	610
13656	精あやおり (赤)	240
15004	ピンク・スプレー菊	200
15020	混合・スプレー菊	830
15103	レミダス	200
15107	エルザ	360
15145	フェリー	200
15245	シルビア	320
15298	セイヒラリー	320
15306	セイヨーク	100
15379	セイピエニ	100
15391	エリアナ	100
15396	ジェイミーホワイト	100
15398	ジェイミーダークピンク	100
15420	セレモ	1080
15443	リニア	480
16000	カーネーション	200
16003	赤・カーネ	100
16020	混合・カーネ	100
16031	エクセリア	300
16045	こまち	400
16076	コンスタンチーノ	200
16084	マスタ	4300
16100	クレオス	100
16150	プリメロマンゴ	50
16171	ムーンライト	100
16191	フランボワーズ	100
16192	ミスティ	100
16196	ライオンキング	200
16212	モモカ	300
16220	オーロラオレンジ	50
16228	キプリング	100
16239	ゆず	200
16243	マホ	200
16244	シャララ	300
	そよかぜ	100
16256	モエ	200
16265	ジュビリー	50
	オズボーン	300

コード	名称	入荷量
16288	グリーンベル	100
16295	天女	100
16297	ルクレール	50
16308	モハカライト	75
16311	セリシール	100
16312	フォルテ	100
16315	キャバレー	100
16316	キャバレーピンク	50
17000	SPカーネ	50
17020	混合・SPカーネ	600
17034	ナージャ	100
17037	ガンジーイエロー	50
17066	シュプール	50
17069	コスモチェリー	100
17071	ビバ	75
17081	カリンボ	100
17099	シータ	200
17142	ソネット	100
17148	ソネットハーティ	100
17150	ソネットフレーズ	100
17152	コリン	300
	ピジョン	200
17200	メロー	100
17207	ナラサ	75
	ミヌエット	50
17233	ユナ	450
	ロホコール	50
	ラスカルピンク	200
	スカディー	25
	カスタードダークオレンジ	175
	センチメンタル	200
	カスタードピンク	300
	ホワイトセンチメンタル	100
17290		200
	シプレ	25
	レッドラスカル	100
	ロリポップバイオレット	50
	ビルレッド	225
	ピンクリベラ	100
		50
17315	タイム	50

コード	名称	入荷量
17318	タレント	100
17324	ファンシーフリル	100
17325	春姫	200
17326	サハラ	50
17329	ローズカスタード	200
17340	ピンクギャロップ	100
17343	ドリーミーピンク	50
17350	サチ	50
18000	バラ	40
18004	ピンク・バラ	40
18006	グリーン・バラ	20
18020	混合・バラ	50
18170	ブロッサムピンク	40
18196	カルピデューム	80
18247	カタリナ	50
18259	スウィートデュウ	50
	セクシーピンク	30
	ヴィンテージ	30
	ジュミリア	25
18276	マンゴーリーバ	25
18908	アマダ (赤)	40
	ブリランテ (赤)	30
	サムライ08 (赤)	70
	セクシーローズ	30
	レッドセンチュリー	30
	SPバラ	125
	黄・SPバラ	30
	赤・SPバラ	10
	オレンジ・SPバラ	20
	スプリングタイム	10
	ベイブ	30
	トゥインクルイエロー	15
	スーパーセンセーション	20
	サンアデュー	20
	エンジェルローラ	20
	チェリーロード	35
	サニーデイ	20
	スウィートローラ	40
	ラベンダーシャワー	15
	SPダマンゴ (赤)	30
19902	SPタマンコ (亦)	3

コード	名称	入荷量
19905	バーニングラブ (赤)	20
19911	キャンティ(赤)	40
20000	ガーベラ	130
20020	混合・ガーベラ	610
20022	ガーベラ大輪	30
20029	ミノウ (AP)	50
20036	バナナ (黄)	100
20043	キムシー (桃)	200
20074	ホワイトスター (白)	50
20082	サンディー (黄)	250
20094	ティム (橙系)	50
20097	エオス(桃)	100
20118	パームビーチ(黄)	30
20119	トレーシー(複桃・八重)	50
20120	ソープ (桃)	20
20133	スリ(赤)	100
20137	オレンジケーキ	150
20152	シンパシー (桃)	50
20157	ベビードール (桃系)	50
20165	マリエッタ(桃)	20
20166	ギャラリー (淡黄)	50
20178	ラコパ (橙・黒芯)	50
20183	バレリーナ (桃)	50
20185	トムトム(赤)	50
20186	フラッシュライト (桃黒芯)	50
20216	ツバサ	50
20218	オークリ (黄)	50
20230	ローザンヌ(赤)	50
	ピュアモーメント(桃)	50
	ラビリンス(橙)	50
	モモ(淡桃)	50
	ベルゴミ (桃)	100
	フラウ(桃)	50
	パスティーニMIX	30
	ロテイオ(Po赤)	50
	アマンド(白・八重)	50
	マジック(桃)	50
	ブリーザー (白・黒芯)	50
	混合・トルコ	50
	ボレロマリン	120

コード	名称	入荷量
21294	ボレロフレアホワイト	120
21300	海ほのか	120
21302	恋ほのか	60
21425	グラナスライトピンク	30
21503	クリスハート	60
21518	渚B	90
21529	ジュリアスラベンダー	60
21575	プティフルラベンダー	20
21677	スプリングモンロー	30
21680	ボヤージュシュガー	20
22000	アルストロメリア	50
22119	マッサ (白)	80
22120	ブライズメイド (ライトP)	100
22141	トルマリン(桃)	30
23000	スターチス	40
23054	ブルーインパルス	300
23140	インペリアルラベンダー	200
23145	ノアール	400
24000	HBチース	80
24001	白・HBチース	40
24004	ピンク・HBチース	120
24047	山吹	40
25001	白・HBユリ	15
25021	ソルボンヌ(桃)	30
25033	シベリア(白)	160
25036	セーラ (桃)	20
25064	イエローウィン	75
25132	マーロン (桃)	40
25160	テーブルダンス(桃白)	15
25161	プレミアムブロンド(白)	55
	ザンベジ(白)	60
	ホメロス(桃)	75
	ラブラドール(桃)	20
	セバン (白)	20
	ベンソン(桃)	15
	セベネス(黄)	200
	シピオーネ(黄)	300
	フレミントン(橙)	600
	パビア(黄)	200
	マスカーニ(赤)	50

コード	名称	入荷量
27041	アドレナリン(桃)	240
27043	ソフィ(白)	40
29505	サンリッチオレンジ	310
29510	サンリッチパイン	130
29522	ビンセントポメロ	50
29523	ビンセントタンジェリン	50
30029	松本ローズ	500
30033	松本クリアスカーレット	340
30088	あずみローズピンク	260
30790	ベールスター	80
30796	アルタイル	740
30851	白・カラー	30
30950	エリンジューム	80
31042	サザンウィンドー	20
31100	クルクマ	30
31104	ピンク・クルクマ	30
	チョコレートコスモス	50
	サンダーソニア	20
31462	スーパープラチナブルー	90
31563	テマリ草	60
31800	ブルースター	50
31840	カルサムス	100
32103	日の本	50
32330	ハニーエンジェル	100
32427	エリザベス	10
32564	ピンク・デンファレ	30
	ミスティーン	50
	ソニア	1050
	バンダ	10
	ホワイトレースフラワー	100
	P・レースフラワー	20
	るり玉あざみ	50
	あせび	30
	チーゼル	50
		200
		70
		20
		50
		50
		30
33530 33540 33570 33590 33602	レザーファン 谷渡り モンステラ アレカヤシ 丸葉ルスカス イタリアンルスカス	200 70 20 50

コード	名称	入荷量
33616	ギガンチューム	100
33643	ソリダスター	50
33647	タラ	100
33665	太井	200
33677	ミスカンサス	500
33683	レモンリーフ	5
34035	白・アジサイ	60
34210	榊	100
34211	くくり榊	1000
34380	ドラセナ	70
34382	赤ドラ	40
34385	サンデリアーナ	30
34392	アトム	20
34394	フロリダビューティ	80
34395	ソングオブインディア	40
34400	スノーホワイト	80
34404	紅光	30
34461	黄金ひば	50
34500	ヒペリカム	420
34504	キャンディフレアー	50
34633	セット松	200
34826	ドラゴン柳	500
34860	ユーカリ	50
35003	下草	3
35004	下草くくり	3300
35030	高野マキ	225